
  Lyžařský klub Mokré Lazce, z.s.  
pořádá XXVIII. ročník veřejného silničního závodu 

       
   v rámci seriálu  FORCE - SPAC 2024 

   PROPOZICE 
Datum konání: 7. září 2024 (sobota) 
Ředitel závodu:  Břetislav Sýkora - tel.: 603 506 588 
Start / cíl: 10.00 hod. Mokré Lazce, Jubilejní ulice               
Trať závodu: M. Lazce – Hrabyně – Josefovice – Velká Polom – Háj ve Slezsku –  Hrabyně – 
 Smolkov – Lhota – M. Lazce - 3 okruhy (okruh 20,9 km, převýšení 295 m) 

Prezentace: 8
00

 - 9
30

 hod. Sportovní areál Mokré Lazce 
Kategorie: Dle „Slezského poháru" 
Startovné: 400 Kč – SPAC, 500 Kč – příchozí. Měření čipovou technologií - záloha na čip 
 licence, nebo 100 Kč. Žádáme závodníky, aby měli částky dopředu nachystané 
 přesně!!! 
Přihlášení:  Na stránkách www.spac-os.cz, přihlášení do 6. 9. 2024 do 18:00 hod. 
Ceny: První tři v každé kategorii 
Občerstvení:  Lazecká klobása + pivo – nealkoholické nápoje  
Pořadatel: Lyžařský klub Mokré Lazce, z.s. 
 Hájová 114, 747 62 Mokré Lazce 
Podmínky: 1. Závod se jede dle pravidel SPACu, ČSC a tohoto rozpisu. Při podpisu  

 startovní listiny se závodník zavazuje, že v průběhu závodu bude dodržovat 
 pravidla provozu na pozemních komunikacích upravená zákonem č. 
 271/2023 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách 
 některých zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších 
 předpisů a další související zákony. Je si vědom, že je povinen dodržovat 
 pokyny policistů a dalších osob, které během závodu řídí provoz na 
 pozemních komunikacích. Závodu se účastní na vlastní odpovědnost a 
 nebezpečí. 

 2. Závod se jede za běžného silničního provozu, každý účastník je povinen 
 dodržovat pravidla provozu na pozemních komunikacích - Zákon č. 
 271/2023 Sb., o provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších 
 předpisů a prováděcích vyhlášek. 

 3. Pořadatel neručí za škody závodníkům vzniklé ani jimi způsobené. 
 4. Účastníci startují na vlastní nebezpečí. 
 5. Cyklistické přilby jsou povinné. 
 6. Doprovodná mechanická vozidla jsou povolena jen po zaregistrování 

 a zaplacení poplatku. Vozidla musí být označena pořadovým číslem, které 
 bude umístěno na zadní okno vozidla.  

 7. Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu trati. 
 8. Závod se jede za každého počasí. Pořadatel si vyhrazuje právo na 

 změnu tohoto rozpisu, pokud k tomu bude donucen vnějšími vlivy a 



 okolnostmi. Při jejich nerespektování může pořadatel závodníka vyloučit ze 
 závodu.  

 9. Pořadatel si vyhrazuje právo uvést ve výsledcích jméno a příjmení 
 závodníka, jeho oddílovou příslušnost a rok narození. Zároveň si vyhrazuje 
 právo uvést v tisku fotografie a pořadí závodníků v cíli pro propagaci 
 závodu. Junioři SPAC, při prezentaci nutný podpis zákonného zástupce. 

Protesty:  Do 15 minut po vyhlášení výsledků se vkladem 500 Kč, který s 
neopodstatněným protestem zůstává pořadateli.  

Parkování:  V okolí „Sportovního areálu“ – označené plochy! 
Užitečné:  Ve „Sportovního areálu“ možnost občerstvení a soc. zázemí.  
Informace: http://www.skimokrelazce.cz/závody 
Mapa okruhu: 

 

 
         
         
     

http://www.skimokrelazce.cz/závody
http://www.vibrobeton.cz/

	MOKROLAZECKÁ  60

